
MINISTERIE VAN HET BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST
11 DECEMBER 1997. Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering 

waarbij het Brussels Instituut voor Milieubeheer gemachtigd wordt om 8 
contractuele personeelsleden in dienst te nemen of te houden voor het 

onderzoek van de aangiften van de heffingsplichtigen en de controle van 
de analyses van het afvalwater 

De Brusselse Hoofdstedelijke Regering, 

Gelet op de bijzondere wet van 12 januari 1989 met betrekking tot de Brusselse 
instellingen, inzonderheid op artikel 40; 

Gelet op het koninklijk besluit van 8 maart 1989 tot oprichting van het Brussels 
Instituut voor Milieubeheer; 

Gelet op het koninklijk besluit van 26 september 1994 tot bepaling van de 
algemene principes van het administratief en geldelijk statuut van de 
Rijksambtenaren die van toepassing zijn op het personeel van de diensten van de 
Gemeenschaps- en Gewestregeringen en van de Colleges van de 
Gemeenschappelijke Gemeenschapscommissie en van de Franse 
Gemeenschapscommissie, alsook op de publiekrechtelijke rechtspersonen die 
ervan afhangen; 

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van 9 mei 1995 tot 
regeling van de administratieve en geldelijke situatie van de contractuelen van de 
instellingen van openbaar nut van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest; 

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van 25 april 1996 
waarbij het Brussels Instituut voor Milieubeheer gemachtigd wordt om 8 
contractuele personeelsleden in dienst te nemen voor het onderzoek van de 
aangiften van de heffingsplichtigen en de controle van de analyses van het 
afvalwater; 

Overwegende dat het noodzakelijk is de personen, bedoeld in het besluit van de 
Brusselse Hoofdstedelijke Regering van 25 april 1996, in dienst te houden 
teneinde de goede werking van het Brussels Instituut voor Milieubeheer te 
verzekeren; 

Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën; 

Gelet op de toestemming van de Minister van Financiën; 



Gelet op de toestemming van de Minister van Openbaar Ambt; 

Op voordracht van de Minister van Leefmilieu en Waterbeleid, 

Besluit : 

Artikel 1. In artikel 3 van het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering 
van 25 april 1996 waarbij het Brussels Instituut voor Milieubeheer gemachtigd 
wordt om 8 contractuele personeelsleden in dienst te nemen of te houden voor 
het onderzoek van de aangiften van de heffingsplichtigen en de controle van de 
analyses van het afvalwater, wordt de datum van 31 december 1997 vervangen 
door deze van 31 december 1998. 

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 1998. 

Brussel, 11 december 1997. 

De Minister-Voorzitter,
Ch. PICQUE 

De Minister van Financiën,
J. CHABERT 

De Minister van Openbaar Ambt,
R. GRIJP 

De Minister van Leefmilieu en Waterbeleid,
D. GOSUIN 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 06/04/1998 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

